
UCHWAŁA NR XLII/392/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 15 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w 2014 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318) w 

związku z art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy 

złotych 00/100) dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego z budżetu Gminy Rzgów w 2014 r. z 

przeznaczeniem na dofinansowanie funkcjonowania Wydziału Komunikacji i Spraw 

Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Urzędzie Miejskim w Rzgowie.  

 

§2. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100) dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego z budżetu Gminy Rzgów w 2014 r. z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno-budowlanej w 

Urzędzie Miejskim w Rzgowie. 

 

§3. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 80.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100) dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego z budżetu Gminy Rzgów w 2014 r. z 

przeznaczeniem na dofinansowanie funkcjonowania stanowisk  pracy ds. ewidencji gruntów i 

budynków oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miejskim w Rzgowie. 

 

§4. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy 

złotych 00/100) dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego z budżetu Gminy Rzgów w 2014 r. z 

przeznaczeniem na realizację zadania:" Przebudowa drogi powiatowej Nr 2922 E Kalino- 

Stefanów". 

 

§5. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, § 2, § 3 i § 4 

niniejszej uchwały zostaną określone w umowach zawartych z Powiatem Łódzkim Wschodnim. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 

2014r. i podlega ogłoszeniu w trybie zwyczajowo przyjętym. 
 

 


